BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI

Số:           /TB - ĐHLĐXH

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 27 tháng 03 năm  2012

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI
                                   Vừa làm vừa học năm 2012
Thực hiện chỉ tiêu tuyển sinh Nhà nước giao năm 2012. Trường Đại học Lao động - Xã hội thông báo tuyển sinh đào tạo đại học ngành: Quản trị nhân lực, Công tác xã hội hình thức đào tạo vừa làm vừa học (tại chức cũ) như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Là những người đã tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) theo hình thức giáo dục chính quy hoặc giáo dục thường xuyên, Trung cấp chuyên nghiệp và tương đương, làm việc trong ngành Lao động - Thương binh và Xã hội, các ngành kinh tế xã hội khác, các đơn vị sản xuất kinh doanh và hành chính sự nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế.

2. Ngành đào tào: Quản trị nhân lực và Công tác xã hội
 Sinh viên tốt nghiệp được cấp bằng cử nhân đại học đúng với ngành đăng ký dự thi
3. Địa điểm học:  43 Đường Trần Duy Hưng, Phường Trung Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

4. Thời gian đào tạo của khoá học: 4,5 năm (bốn năm rưỡi) học vào các buổi tối trong tuần.

5. Học phí:  450.000đ/1 tháng (1 năm thu 10 tháng), chia làm 2 kỳ.

(Mức học phí có thể thay đổi trong quá trình học, phù hợp với quy định của Bộ Giáo dục & Đào tạo.)

6. Thời gian ôn thi và tuyển sinh:

- Thời gian ôn thi: Từ ngày 15/10/2012 đến 15/11/2012

- Thi tuyển sinh: Ngày 23, 24, 25/11/2012 (Thứ 6, thứ 7 và chủ nhật)

  Ngành QTNL, CTXH thi khối C, 03 môn: Văn, Sử, Địa.

          7. Dự kiến khai giảng khoá học: Tháng 12 năm 2012
8. Mua và nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Mỗi thí sinh nộp một bộ hồ sơ bao gồm:  Phiếu đăng ký dự tuyển sinh theo mẫu của Trường Đại học Lao động - Xã hội, phiếu khám sức khoẻ; bản sao giấy khai sinh, bản sao văn bằng tốt nghiệp, giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có) có công chứng; hai ảnh cỡ 4x6 cm, ghi rõ họ tên và ngày tháng năm sinh sau ảnh, hai phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ gửi thư và số điện thoại của thí sinh.

- Mua và nộp hồ sơ tại: Phòng Tại chức, Trường Đại học Lao động - Xã hội. Thời gian mua và nhận hồ sơ từ ngày 02/04/2012 đến hết ngày 31/10/2012 (trong giờ hành chính).

           Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Tại chức, Trường Đại học Lao động - Xã hội

Địa chỉ : 43 Đường Trần Duy Hưng, P. Trung Hoà, Q. Cầu Giấy, TP. Hà Nội

Điện Thoại : (04). 35569.442 -35566.569

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các địa phương và cá nhân có nhu cầu đào tạo, có đủ điều kiện tiêu chuẩn theo quy định trên làm hồ sơ đăng ký dự thi.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Lưu: TC, VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS  Lê Thanh Hà